[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

Новодеревеньковский районный Совет народных депутатов
                                              РЕШЕНИЕ
от «23» мая 2017 года                                                                               № 7/35 – РС

О внесении изменений в решение

Новодеревеньковского районного Совета

народных депутатов от 29 ноября 2016 года

№ 3/11 - РС «О Порядке представления и проверки

сведений о доходах, расходах, об имуществе

и обязательствах имущественного характера

лицами, замещающими муниципальные

должности Новодеревеньковского района»

          В целях приведения муниципального правового акта Новодеревеньковского района в соответствие действующему законодательству и в соответствии с  Федеральным  законом от 3 апреля  2017 года № 64 – ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в целях совершенствования государственной политики в области противодействия коррупции» Новодеревеньковсковский районный Совет народных депутатов РЕШИЛ:

            1. Внести в приложение № 1 к решению Новодеревеньковского районного Совета народных депутатов от 29 ноября  2016 года № 3/11 – РС «О Порядке  представления  и проверки сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лицами, замещающими муниципальные должности Новодеревеньковского района» следующие изменения:
1.1  п.4 изложить в следующей редакции:

«4. Сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера представляются по утвержденной Указом Президента Российской Федерации от 23 июня 2014 года № 460 « Об утверждении формы справки о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и внесении изменений в некоторые акты Президента Российской Федерации» форме справки в уполномоченный орган государственной исполнительной власти Орловской области».

                   2. Направить данное решение главе Новодеревеньковского района для подписания и опубликования.
                   3. Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования.
     4. Настоящее решение разместить на официальном сайте администрации Новодеревеньковского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
             5. Контроль возложить на председателя постоянной депутатской  комиссии по правовому регулированию, связям с общественностью и средствами массовой  информации (Меркулов С. В.).

Председатель Новодеревеньковского
районного Совета народных депутатов                                        С.М. Папонова
Глава Новодеревеньковского района                                             С.Н.Медведев